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                                                                           WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ  
                                                                         O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

 
                                                                                      

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 
 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 
11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na: 
 

„DOSTAWA KAPNOGRAFÓW” 
 
W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
 

ZESTAW 3 
 
Pytanie 1 ( dot. opisu przedmiotu zamówienia) 
Czy Zamawiający dopuści kapnograf  renomowanej amerykańskiej firmy Masimo zasilany 2 bateriami typu 
AAA, o wymiarach 5.2 x 3.9 x 3.9 cm. Urządzenie zawiera smycz, która umożliwia zawieszenie kapnografu 
na szyi, ekran dotykowy, brak zegara z budowanym dozownikiem. Urządzenie nie wymaga kalibracji, 
posiada wytrzymałą, wodoszczelną konstrukcję. Mieści się w dłoni dając niezrównoważoną mobilność i 
wygodę. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 1 – dotyczy rozdziału IV SIWZ 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy termin wykonania umowy wynosi 28 dni roboczych jak zapisano 
w w/w rozdziale czy też 28 dni kalendarzowych jak zapisano w §4 umowy. 
Odpowiedź: Termin wykonania umowy wynosi 28 dni roboczych (Zamawiający precyzuje treść § 4 
ust. 1 projektu umowy, nadając mu brzmienie: „Dostawa Sprzętu Medycznego odbędzie się w terminie do 28 dni 
roboczych od daty podpisania Umowy”) 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 pzp modyfikuje treść SIWZ w w/w zakresie. Wszelkie 
wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i 
zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. Jednocześnie Zamawiający załącza zmodyfikowany załącznik nr 1 B 
do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia) z uwzględnieniem wprowadzonych zmian.  
 
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  
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